

# 资产负债表

编制单位：江苏大西洋焊接材料有限责任公司

2020年04月

单位：元

资 产	期末余额	年初余额	负债和股东权益	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	10,657,195.08	21,835,443.73	短期借款	4,400,000.00	2,400,000.00
应收票据	3,671,315.51	8,127,092.02	应付票据	29,310,000.00	43,150,000.00
应收账款	29,277,684.00	3,195,114.07	应付账款	18,520,765.95	21,691,516.81
减：坏帐准备	101,352.90	101,352.90	预收款项	445,899.07	1,547,992.25
应收账款净额	29,176,331.10	3,093,761.17	合同负债		
应收款项融资	24,518,462.24	23,746,535.75	应付职工薪酬	2,829,541.89	2,957,006.20
预付款项	1,359,327.57	34,631.04	应交税费	491,469.63	350,967.88
其他应收款	89,000.00	1,980,000.00	其他应付款	13,817,201.26	209,311.87
减：坏帐准备			持有待售负债		
其他应收款净额	89,000.00	1,980,000.00	一年内到期的非流动负债		
存货	17,409,608.24	28,273,319.11	其他流动负债		
减：存货跌价准备	214,782.93	214,782.93			
存货净额	17,194,825.31	28,058,536.18			
一年内到期的非流动资产					
其他流动资产		478,711.44			
流动资产合计	86,666,456.81	87,354,711.33	流动负债合计	69,814,877.80	72,306,795.01
非流动资产：			非流动负债：		
债权投资			长期借款		
其他债权投资			应付债券		
长期应收款			其中：优先股		
长期股权投资	1,500,000.00	1,500,000.00	永续债		
其他权益工具投资			租赁负债		
其他非流动金融资产			长期应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产原值	65,898,296.56	65,713,863.79	递延收益		
减：累计折旧	30,194,462.85	28,510,470.93	递延所得税负债		
固定资产净值	35,703,833.71	37,203,392.86	其他非流动负债		
减：固定资产减值准备			非流动负债合计	0.00	0.00
固定资产净额	35,703,833.71	37,203,392.86	负债合计	69,814,877.80	72,306,795.01
在建工程	411,504.42	179,823.04			
其中：在建工程	411,504.42	179,823.04	股东权益：		
工程物资			实收资本（或股本）	50,000,000.00	50,000,000.00
无形资产原值	13,142,971.73	13,142,971.73	资本公积		
减：无形资产累计摊销	2,296,918.14	2,171,162.58	减：库存股		
无形资产净值	10,846,053.59	10,971,809.15	其他综合收益		
商誉			盈余公积	3,696,943.27	3,696,943.27
长期待摊费用			未分配利润	11,801,996.84	11,391,967.48
递延所得税资产	185,969.38	185,969.38	归属于母公司所有者权益合计	65,498,940.11	65,088,910.75
其他非流动资产			少数股东权益		
非流动资产合计	48,647,361.10	50,040,994.43	所有者权益合计	65,498,940.11	65,088,910.75
资产总计	135,313,817.91	137,395,705.76	负债和股东权益总计	135,313,817.91	137,395,705.76



# 利 润 表

单位：元

2020年4月

编制单位：江苏大西洋焊接材料有限责任公司

项目	本期金额	上年同期金额	本年累计金额	上年累计金额
一、营业收入	32,482,961.25	25,155,639.83	111,828,003.15	98,347,911.41
其中：主营业务收入	28,915,768.62	23,057,775.54	102,023,879.69	92,387,214.90
其他业务收入	3,567,192.63	2,097,864.29	9,804,123.46	5,960,696.51
内销收入	28,915,768.62	23,057,775.54	102,023,879.69	92,387,214.90
减：营业成本	29,998,917.28	23,123,433.76	106,526,141.27	91,166,268.33
其中：主营业务成本	26,439,522.52	21,095,522.73	96,838,272.70	85,492,755.71
其他业务成本	3,559,394.76	2,027,911.03	9,687,868.57	5,673,512.62
内销成本	26,439,522.52	21,095,522.73	96,838,272.70	85,492,755.71
减：税金及附加	56,986.48	49,932.08	337,017.52	390,185.70
销售费用	860,157.36	702,795.89	2,223,243.25	2,427,423.24
管理费用	641,756.27	812,557.38	1,917,547.69	2,244,561.55
研发费用	132,800.77	181,272.65	279,603.63	356,837.86
财务费用	70,184.17	60,657.29	222,743.97	234,886.13
其中：利息费用	68,069.83	67,802.00	267,799.66	271,225.50
利息收入	56,665.48	10,192.58	122,102.90	59,235.20
加：其他收益			225,000.00	113,500.00
信用减值损失（损失以“-”号填列）				
资产减值损失（损失以“-”号填列）				
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	722,158.92	224,990.78	546,705.82	1,641,248.60
加：营业外收入				
减：营业外支出				
其中：非流动资产处置损失				
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	722,158.92	224,990.78	546,705.82	1,641,248.60
减：所得税费用	136,676.46	56,247.69	136,676.46	410,312.15
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	585,482.46	168,743.09	410,029.36	1,230,936.45
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	585,482.46	168,743.09	410,029.36	1,230,936.45
加：年初未分配利润			11,391,967.48	10,098,680.60
其他转入				
五、可供分配的利润			11,801,996.84	11,329,617.05
减：提取法定盈余公积			11,801,996.84	11,329,617.05
六、可供投资者分配的利润				
减：应付普通股股利			11,801,996.84	11,329,617.05
七、未分配利润				